PFALZ

Dr. Burklin-Wolf
2018
2019

Odinstal
2021

Spindler

MOSEL

Jan-Philipp Bleeke
2022
2021

$t. Laurentius
2018

W. von Wohlgemutheim

Melsheimer
2014

BADEN-WURTTEMBERG

Rainer Schnaitmann
2015

Forgeurac
2017

RHEINHESSEN

Singer-Fischer
2018

SCHAUMWEIN
DEUTSCHLAND

Cuvée Brut
Riesling Brut

Cidre Pét-Nat

Henri Brut

Cosmonat
Dark Natter

Chardonnay Brut Cuvée Tradition
Pet Nat

Reiler Mullay-Hofberg Brut

Réserve Blanc de Noir Brut Nature

Tradition

Lena Mythos Réserve Brut Nature

O/

5
5

35

39

45
38

43

4

95

/2

80O

15 |

95



CHAMPAGNE

Julie Dufour
2020
2020

Francoise Martinot /

Charles Dufour
2017

Lacourte-Godbillon
Olivier Horiot
2014

2015
2017

LOIRE

Liv Vincendeau
2018
2021

ELSASS

Decideret
2020

Pierre Frick
2020

Domaine Guy Wach
2014

Barmes Buecher
2020

Domaine Rietsch
202

FRANKREICH

Cléobuline Extra Brut
Bindme Brut Nature

Bistratage B.I7 Extra Brut

Terroirs d'Ecueil Premier Cru Brut

Terroirs d'Ecueil Premier Cru Brut (O,375 1)

Séve — Rosé de Saignée Brut Nature
Mé&tisse - Noirs et Blancs Brut Nature
Mé&tisse - Noirs et Blancs Brut Nature
Soléra Brut Nature

/eitlos Crémant de Loire
PetNat de Liv Zéro Brut

Cewiirztraminer Brut Nature

Crémant d'Alsace

Crémant d'Alsace Brut Nature

Crémant d'Alsace Brut Nature

Crémant d'Alsace Extra Brut

O./5 |

155
129

4]

1O5

155

116

/9
38

38

48

53

151

178

20

15O

8/



SALENTO

L'Archetipo
2020

EMILIA ROMAGNA

Bergianti
2021
2021

Alberto Paltrinieri

TOSKANA

Poggio La Luna
2021
20|

PIEMONT

[l Cenerale
2020

ITALIEN

Marasco Brut Nature

San Vincent (Lambrusco)
No Autoclave (Lambrusco)

Radice (Lambrusco)

Lunatica PetNat
Lunatica PetNat Rosso

Nebbiolo d'Alba Spumante Rosé Brut
Vino Spumante Brut

O/ 15

)

55
)

4)

38
38

52
38



BURGENLAND

Ernst Triebaumer
2020

WIEN

Hajszan Neumann
2021

KARST

Stemberger
2021

OSTERREICH

Wild und Prickelnd PetNat

PetNat Brut

SLOWENIEN

PetNat White

O.75

60

38

38



PFALZ

Margarethenhof
2020
2021
2020
2019
2015
2020
2020
2020
2020
2019
2020
2020

Dr. Burklin-Wolf
2002
2022
2022

Karl Schafer
2017
2018

Stefan Meyer
2020

RHEINHESSEN

Stauffer
2018
2019

NAHE

ClowGlow
2020
2020
2020

WEIBWEIN
DEUTSCHLAND

Forster Riesling

Scheurebe

Forster Stift

Forster Musenhang (fruchtsiB)
Forster Elster Auslese (O,375 1)
Forster Elster Auslese (O,375 1)
Deidesheimer Herrgottsacker
Forster Ungeheuer

Forster Pechstein

Forster Jesuitengarten

Forster Jesuitengarten

Forster Jesuitengarten

Hommage & Luise
Wachenheimer Rechbachel P.C.
Wachenheimer Geriimpel P.C.

Dirkheimer Hochbenn I.Lage (fruchtsiif)
Michelsberg Riesling GG

Rosengarten Chardonnay

Fppelsheimer Riesling
Riesling Kalkgestein

Weifs
Riesling
Muskateller

O.75

39
34
45
45
53
35
45
59
65
69
69

34
8l
83

56
/2

45

39
36

42
45
49

95



BADEN-WURTTEMBERG

Schnaitmann
2014

2018

2020

2016

2018

2021

2021

Eisele
2020
2021
2021

Liereisen
2018/2019
2020
2020
2020

FRANKEN

/ehnthof Luckert
200

Uhlbacher Gotzenberg Riesling GG
Uhlbacher Gotzenberg Riesling GG
Lammler Riesling GG

Fundus >

B.A.R.

O

Schnaiter Altenberg Riesling Kabinett

Riesling ,Goldkapsel” Muschelkalk
Chardonnay ,Goldkapsel” Muschelkalk
Frihlingsgefihle

Gewirztraminer

Niviser" Gutedel

Weiber Burgunder

.Ligle” WeiBer Burgunder

Sulzfelder Blauer Silvaner

o7 15

92
88
89
5

47
47
47

55
b))
34

42
38
36
52

£



CHAMPAGNE

Charles Dufour

LOIRE

Domaine Luneau-Papin

2020
20|

Charles Joguet
2021

AUVERCNE

La Bohéme Patrick Bouju

2022

JURA

Amélie & Sébastien
2020

Domaine de la Pinte
2008

Octavin
1020
2020
2021

BURGUND

La Soufrandiére
2017

2018

2020

2020

2020

Chateau des Rontets
2019

FRANKREICH

Vin de Comptoir

Vera Cruz
Vera Cruz

,Les Petites Roches" Chenin Blanc

G&M Grenache Gris & Muscat

Vin Dzi

Vin Jaune Arbois

HipHip J... Savagnin
HipHip J... Chardonnay
lvre de Vivre

Saint-Veran ,La Bonnode"

Saint-Veran ,La Bonnode"

Saint-Veran ,La Bonnode”

Saint-Veran ,La Bonnode” Ovoide Zen
Pouilly-Vinzelles

Pouilly-Fuissé Clos Varambon

O.75

63

45
48

48

62

45

95

69
69
63

/8
85

85
/8

/8

1o



Chateau de Bérnu
2020
2019

Delhomme & Co.
202)

La Chaume des Lies
2002

Jean-Pierre Grossot
2018

Domaine de I'Enclos
2020
2020
2002

ELSASS

Pierre Frick
2010

2018
2020
2012
2017
2019
2020
2018
2020
2020
2020

Denis Hebinger
2019

2020

2019

2019

202

2020

20|

20|

Domaine Guy Wach
2018
2018

Chablis Cétes aux Prétres
Chablis Clos Béru Monopole

Vignes de la Justice

Bouzeron Aligoté

Chablis ,Les Fourneaux” ler Cru

Chablis "a I'ouest”
Chablis "Vau de Vey" ler Cru
Chablis

§éléction Grains Nobles

Muscat (O,375 Liter)

Steinert G.C. Muscat

Steinert G.C. Muscat

Vorbourg G.C. Pinot Gris
Bergweingarten Pinot Gris
Bergweingarten moelleux Pinot Gris
Pinot Gris macération

Steinert G.C. Gewirztraminer macération
Fichberg G.C. Gewirztraminer
Mame & Loess Riesling macération
Carriere Riesling macération

Hengst G.C. Riesling ,Rhimso" (natural)
Hengst G.C. Riesling

Sommerberg G.C. Riesling
Sommerberg G.C. ,Pensées Sauvages”
Sommerberg G.C. ,Pensées Sauvages”
Frohnenberg Riesling Vieille Vigne
Herrlisheim Riesling

La Découverte

Moenchberg G.C. Riesling
Kastelberg G.C. Riesling

85
155

6l

/l

/8

ol
/8
55

5/

b))
54
63
)

)

5/
68
5/
62
45

6l
b))
6l
63
63
47
34
44

62
69



SCHWEIZ

HAUT-LAC — RHONE ALPIN

La Riva

202) Effet Mer Chardonnay
ITALIEN

UMBRIEN

Terra di Rovo

2019 Umbria Trebbiano Spolento

PIEMONT

Roberto Ghio

2013 Pian Lazzarino Gavi DOCG

2019 Le Zucche Gavi DOCG

[l Generale

2022 Langhe Ameis

2022 Piemonte Moscato

2022 Langhe Chardonnay

SIZILIEN

Vino Lauria

202 Ciardinello Grillo

202 Giardinello Grillo

2021 Solerte Macerato

Occhipinti

2020 Santa Margherita Vino di Contrada

20| Santa Margherita Vino di Contrada

| Vigneri di Salvo Fofi

2019 Aurora bianco Etna DOC

Marco de Bartoli

2019 Grillo Integer

2020 Grillo Integer

2020 Pietranera

2017 Marsala Superiore Oro Riserva (SOOmI)

2014 Passito di Pantelleria "Bukkuram” (5OOmI)

O/ 15

60

69

48
39

38
4)
38

35
37
37

89
89

5/

69
69
b))
62
95



VIPAVA-TAL

Cuerila
2016
2020
2021
2021

Burja
2018
2020
2020
202

KARST

Stemberger
2021
2018
201
2019
202

PODRAVIJE

Aci Urbajs
20|

STAJERSKA (STEIERMARK)

Suman
2020

Marof
2018
2018
2019
2018

SLOWENIEN

Rebula Extreme
Rebula Amphora
Pinela

Lelen

Stranice
Stranice
Bela
/elen

lelen
Robinia
Malvazija
Malvazija cru
Malvazija

Radicall

Sundrops

Cuvée White

Sauvignon Blanc
Sauvignon Blanc
Kramarovci Chardonnay

O.75

72
66
35
35

65
65
42
38

4)
/2
95
59
4)

85

/2

42
)
)
58

98



WACHAU

Nikolaihof
2017
2019
2021

BURGENLAND

Ernst Triebaumer
2018

Weingut Heinrich
2021
2022

SUDSTEIERMARK

Tement
2017
2017
2019

Tscheppe
2021
2021
2021

OSTERREICH

Gruner Veltliner Fedenpiel "late release”
Neuburger
Griner Veltliner "Hefeabzug”

Traminer "Ganze Traube”

Naked White
Chardonnay Leithaberg DAC

Sauvignon Blanc "Zeitspiel 4"
Ried Sulz Morillon [.5TK Lage DAC
Ried Rossberg Morillon DAC

Criine Libelle ,Plus"
Salamander , Plus"
Blaue Libelle

O/ 15

)
)
36

68

39
45

45
/2
63

85
85
85



ROSE-WEIN

DEUTSCHLAND
/5
MOSEL
Jan-Philipp Bleeke
2020 José-Stronaut 39
202 José-Stronaut 39
NAHE
Piri Naturel
2019 Ponderosa 49
WURTTEMBERG
Schnaitmann
20| Muskattrollinger 39
2021 Muskattrollinger 39
ITALIEN
SIZILIEN
| Vigneri Salvo Fofi
2021 Vinudilice 84
FRANKREICH
JURA
Octavin
202 Grenabar 63
AUVERGNE

La Bohéme Patrick Bouju
2021 Love Song 62



AHR

Maibachfarm
2015
2017
2018

MOSEL

Staffelter Hof
2018
2018

Jan-Philipp Bleeke
2021

Kosie van der Merwe
200

PFALZ

Stefan Meyer
2018
2019
2018
2019

WURTTEMBERG

Schnaitmann
2021
2021
2022
2019
2018
2019
2012
2013

ROTWEIN
DEUTSCHLAND

Cuvée Rouge
Demauer Spatburgunder
Frihburgunder

Little Red Riding Wolf

Little Red Riding Wolf ,WILF Edition"

Red Aquarius

Franc (Elgin/South Africa)

Pinot Noir aus Rhodt
Pinot Noir aus Rhodt

Pinot Noir Rhodter Rosengarten

Pinot Noir Schwarzer Letten

Anders Trollinger (I Liter)
Trollinger Alte Reben
Trollinger Alte Reben
Steinwiege Lemberger
Lemberger Simonroth
Lemberger Simonroth

Lemberger Bergmandel GG

Llemberger Lammler GG

o7 15

42
56
49

45
55

39

4)

4)
4)
68
68

45
39
39
39
54
54
155
125



2014
2020
2019
2020
2019
2019
2019

Beurer
2017

Eisele
2020
2020
2020

Llemberger Lammler GG
Llemberger Lammler GG
Spatburgunder Simonroth
Spatburgunder Simonroth
Frihburgunder Simonroth
Cabermet Franc Simonroth
Merlot Simonroth

Llemberger Stettener Monchberg GG

Spatburgunder Gipskeuper "Silberkapsel”

Lemberger Gipskeuper "Goldkapsel”
Lemberger Muschelkalk "Goldkapsel”

125
95
/5
/5
/5
/5
48

92

36
b4
b4



FRANKREICH

O.75
LOIRE
Arnaud Lambert
2018 Saumur Champigny "Montée des Roches’ 59
2020 Saumur Champigny 4)
Delhomme&Co
202) Eau de Sologne No./ Pinot Noir 6
BURGUND
Domaine Boris Champy
2020 Hautes-Cotes de Beaune ,Alfitude” 65
Besson
2020 Givry ler Cru ,Les Grands Pétrans” /8
2018 Beaune ler Cru ,Les Champs Pimonts” 85
Domaine Vincent Prunier
2018 Bourgogne rouge 52
2020 Auxey Duresses 65
Delhomme&Co
202) Punk’s Pinot Dead 6
BEAUJOLAIS
Marcel Lapierre
2022 Morgon /4
202 Morgon Cuvée Camille 89
Laura Lardy
20| Fleurie 6
2022 Beaujolais villages 53

AUVERGNE

La Bohéme Patrick Bouju
2022 Niglo Gamay 65



RHONE

David Reynaud
2021

Matthieu Barret
2020

LANGUEDOC-ROSSILON

Georg Meissner
2015
2014

Le Jardin Super
202)
202)

ELSASS

Pierre Frick
2018

HAUT-LAC — RHONE ALPIN

La Riva
200

Crozes-Hermitage

No Wine's Land

Serrat de la Plane Cétes des Catalanes
Vindemiatrix Cotes des Catalanes

Tous eqos, sacré sapiens Carignan
Faire le contraire et aimer ¢a Grenache

Pinot Noir Strangenberg

SCHWEIZ

Bords d'eaux Malbec/Merlot

O.75

)

58

68
92

)
)

/5

60



PIEMONT

Roberto Ghio
2015

I Generale
2021

2022

2017

2017

2018

2020

2021

Chiara Boschis
202

TOSKANA

Colombaia
2018

Podere Brizio
2020

Poggio La Luna
2019

2020

20721

20721

Ficomontanino
2019

UMBRIEN

Konrad Gianno
2019

Collecapretta
2020

ITALIEN

L' Archiprete Riserva Ovada

Dogliani Dolcetto
Dogliani Dolcetto
Barbaresco

Barbera d'Alba Superiore
Barbera d'Alba Superiore
Barbera d'Alba Superiore
Barbera d'Alba Superiore

Dolcetto d'Alba Superiore

Rosso Toscana IGT

Rosso di Montalcino

Lunarius

Lunaia

Cocciuto

Morellino di Scansano

Bulgarelli

Dan Syrah

Lautizio

O/ 15

45

4)
45
/9
6/
64
5/
5/

£

65

43

39
45
45
4)

4)

65

b))



SIZILIEN

| Vigneri di Salvo Foti
2012

Case Alte
2020

Occhipinti
2021
2020

Vino Lauria
2019

PRIORAT

Familia Nin Ortiz
2020

Terra de Verema
2010

GALIZIEN

Fedellos do Couto
2018

STAJERSKA (STEIERMARK)

Marof
2016

KARST

Stemberger
2020

Vinupetra Rosso Etna DOC

[6 Filari Nero d'Avola

§P 68
Il Frappato

Quarantasarme Perricone

SPANIEN

Planetes "Garnatxes”

Triumvirat

Lliomba dos Ares

SLOWENIEN

Anna Merlot

B+

o7 15

99

56

/8
/8

4)

/3

56

5)

62

5/












